
Lons-le-saunier (Stade Municipal D'athlétisme)  le 07 avril 2012

Meeting régional Tc

114847

CLUB LEDONIEN D'ATHLETISME

50m/BEF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00       Vent : NC

1 TARDEVET Floriane 1237828 BEF /99 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 7''97

2 REVY Solene 1217767 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 8''38

3 RAMOS Lisa 1314734 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8''44

4 VANTHIER Camille 1067418 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 8''48

5 GLAVIEUX Mathilde 1081650 BEF /00 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 9''30

50m/BEF (07/04/2012)    Finale directe 2      à 15h 00       Vent : NC

1 LAMY Coraline 1189751 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 7''89

2 GUILLOT Charlotte 1414361 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 8''16

3 CRETIN Lea 1380139 BEF /99 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 8''28

4 MALFROY Lou 1132425 BEF /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8''42

5 PLUBEAU Cassidy 1242233 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8''44

6 TIRLET Margaux 1406791 BEF /99 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 9''28

50m/BEM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00       Vent : NC

1 DUVERNOY Jean-charles 1345843 BEM /00 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 8''83

2 BORRIELLO Ludovic 1299682 BEM /00 Saint Claude Athletisme 39 F-C 9''23

3 LACROIX Nathan 1391242 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 9''53

50m/BEM (07/04/2012)    Finale directe 2      à 15h 00       Vent : NC

1 RICHARD Charley 1077781 BEM /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 7''64

2 MENASRI Malik 1384399 BEM /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8''08

3 CALLIER Louan 1242177 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8''12

4 BOUVERET Comes 1297801 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8''51

4 VANDELLE Quentin 1230899 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8''51

6 BAGGAR Houssam 1427477 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8''72

50m/BEM (07/04/2012)    Finale directe 3      à 15h 00       Vent : NC

1 CHARREYRE Lucas 1241838 BEM /00 Saint Claude Athletisme 39 F-C 7''81

2 AUCLAIR Timothe 1295641 BEM /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8''14

3 CROS Simon 1188478 BEM /99 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 8''26

4 CAVALLERO Alphe 1422293 BEM /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 8''40

50m/MIF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00       Vent : NC

1 MASSON Axelle 1077786 MIF /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 7''29

2 RIBEIRO Claudia 1005060 MIF /98 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 7''49

3 CELLIER Apolline 1294754 MIF /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 7''78

4 DESFORET Camille 1400252 MIF /97 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 8''02

5 BOURGEOIS REPUBLIQUE Mathi 1125662 MIF /97 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 8''06

6 RIZAUCOURT Chloe 809407 MIF /98 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 8''23

50m/MIF (07/04/2012)    Finale directe 2      à 15h 00       Vent : NC

1 SAMSON Ludivine 1305020 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 7''57

2 ANGONIN Victoire 1009316 MIF /98 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 7''72

3 CANDEL Sarah 1154878 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 8''35

4 VANTHIER Pauline 134221 MIF /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 8''65

50m/MIM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00       Vent : NC

1 EMONNOT Bruno 1370474 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 6''84

2 PUTOD Mathis 1084940 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 6''85

3 BURLET Erwan 1191949 MIM /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 7''23

4 LETOURNEUR Bastien 1340413 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 7''27

5 PEREIRA Lucas 1009542 MIM /98 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 8''14

50m/MIM (07/04/2012)    Finale directe 2      à 15h 00       Vent : NC

1 PLUBEAU Zachary 1223161 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 6''81

2 CAVALLERO Olsen 1365736 MIM /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 6''92

3 BRISSEAULT Andrea 677282 MIM /98 Dole Ac 39 F-C 7''43

4 BARON Alexandre 678432 MIM /97 Dole Ac 39 F-C 8''55
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Lons-le-saunier (Stade Municipal D'athlétisme)  le 07 avril 2012

Meeting régional Tc

114847

CLUB LEDONIEN D'ATHLETISME

100m/BEF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 50       Vent : NC

1 LAMY Coraline 1189751 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 15''14 575

2 PLUBEAU Cassidy 1242233 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 16''12 461

3 RAMOS Lisa 1314734 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 16''30 441

100m/BEM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 50       Vent : NC

1 BOURNIER Justin 682385 BEM /99 Dole Ac 39 F-C 13''20 402

2 OFFNER Antoine 1205396 BEM /00 Dole Ac 39 F-C 15''75 66

100m/CAF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 05       Vent : NC

1 COLLAUD Laurette 685779 CAF /96 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 13''48 R3 798

100m/CAM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 05       Vent : NC

1 TRAMEAUX William 1067414 CAM /96 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 12''12 R3 630

2 BICHET Geoffrey 1357241 CAM /96 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 12''25 R5 600

3 SAULE Alexis 1380932 CAM /96 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 12''42 R6 561

4 LERICHE Thomas 1378923 CAM /95 Dole Ac 39 F-C 13''16 D5 410

100m/MIF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 50       Vent : NC

1 MASSON Axelle 1077786 MIF /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 13''64 775

2 RIBEIRO Claudia 1005060 MIF /98 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 14''24 691

3 CELLIER Apolline 1294754 MIF /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 14''38 672

4 GIGOUT Celia 1392542 MIF /97 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 14''76 623

5 RIZAUCOURT Chloe 809407 MIF /98 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 15''55 526

100m/MIF (07/04/2012)    Finale directe 2      à 15h 50       Vent : NC

1 SAMSON Ludivine 1305020 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 14''30 683

2 BELLEVILLE Apolline 1001772 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 15''96 479

3 VANTHIER Pauline 134221 MIF /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 16''86 383

100m/MIM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 50       Vent : NC

1 HUGUES Baptiste 1145857 MIM /97 Saint Claude Athletisme 39 F-C 13''22 398

2 BURLET Erwan 1191949 MIM /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 13''67 319

100m/TCM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 05       Vent : NC

1 CHAVANON Clement 1127612 ESM /91 Dole Ac 39 F-C 11''65 R1 745

2 PECQEUR Yohan 1083821 JUM /93 Saint Claude Athletisme 39 F-C 11''93 R2 675

3 POUX-BERTHE Loic 129157 JUM /93 Annecy Haute Savoie A. * 74 R-A 12''00 R3 658

4 BRUNNER Erwin 1444932 ESM /91 Dole Ac 39 F-C 12''29 R5 590

200m/CAF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 16h 35       Vent : NC

1 TOURNERET Romane 544090 CAF /95 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 27''74 R1 809

2 COLLAUD Laurette 685779 CAF /96 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 27''93 R2 797

200m/TCC (07/04/2012)    Finale directe 1      à 16h 35       Vent : NC

1 GUINET Adrien 1003334 JUM /93 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 24''24 R3 663

2 CARPENTIER Luc 444818 ESM /90 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 24''56 R4 628

400m/ESM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 25

1 GRENIER Nicolas 1135235 ESM /91 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 53''83 R1 681

1 000m/MIM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 16h 15

1 EMONNOT Bruno 1370474 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3'03''28 379

2 LETOURNEUR Bastien 1340413 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3'03''92 371

3 PEREIRA Lucas 1009542 MIM /98 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 3'46''41 34
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CLUB LEDONIEN D'ATHLETISME

1 000m/TCC (07/04/2012)    Finale directe 1

1 BOURNIER Justin 682385 BEM /99 Dole Ac 39 F-C 3'09''93 302

2 JOLY Quentin 1241753 BEM /00 Saint Claude Athletisme 39 F-C 3'11''79 282

3 RICHARD Charley 1077781 BEM /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3'18''01 219

4 SAVIN Hugo 1193897 BEM /00 Dole Ac 39 F-C 3'19''00 210

5 CROS Simon 1188478 BEM /99 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3'25''52 155

6 MENASRI Malik 1384399 BEM /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3'26''91 144

7 AUCLAIR Timothe 1295641 BEM /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3'36''02 83

8 CALLIER Louan 1242177 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3'48''12 28

9 REVY Solene 1217767 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3'50''17 387

10 DUVERNOY Jean-charles 1345843 BEM /00 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 3'54''24 11

11 VANDELLE Quentin 1230899 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3'55''27 9

12 MALFROY Lou 1132425 BEF /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3'55''53 346

13 OFFNER Antoine 1205396 BEM /00 Dole Ac 39 F-C 4'03''13

14 CROS Annaelle 1217674 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 4'06''17 273

15 MOREL-JEAN Zoe 1279822 BEF /99 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 4'06''58 270

16 BOUVERET Comes 1297801 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 4'18''27

17 BAGGAR Houssam 1427477 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 4'21''98

18 LACROIX Nathan 1391242 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 4'22''52

19 CAVALLERO Alphe 1422293 BEM /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 4'22''97

20 PAGET Alice 1363302 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 5'00''31 34

1 500m/TCC (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 40

1 FOROT Jonas 1083813 CAM /96 Saint Claude Athletisme 39 F-C 4'46''69 D1 392

2 BRUNET Severine 1390146 ESF /91 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 5'45''45 D1 509

50m Haies (65)/BEF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30       Vent : NC

1 CROS Annaelle 1217674 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 11''33

2 TIRLET Margaux 1406791 BEF /99 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 11''78

50m Haies (65)/BEM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30       Vent : NC

1 CALLIER Louan 1242177 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 9''68

2 SAVIN Hugo 1193897 BEM /00 Dole Ac 39 F-C 9''93

50m Haies (65)/MIF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30       Vent : NC

1 SAMSON Ludivine 1305020 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 9''83

Hauteur/CAF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 DALOZ Estelle 1197797 CAF /95 Dole Ac 39 F-C 1m40 R5 565

2 DOMON Meredith 1136696 CAF /96 Dijon Uc* 21 BOU 1m30 D3 461

3 TOURNERET Romane 544090 CAF /95 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 1m25 D4 409

Hauteur/CAM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 FOROT Jonas 1083813 CAM /96 Saint Claude Athletisme 39 F-C 1m60 D1 492

Hauteur/ESM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 CARPENTIER Luc 444818 ESM /90 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 1m85 IR4 727

2 BRUNNER Erwin 1444932 ESM /91 Dole Ac 39 F-C 1m55 D2 445

Hauteur/JUM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 PECQEUR Yohan 1083821 JUM /93 Saint Claude Athletisme 39 F-C 1m85 IR4 727

2 GUINET Adrien 1003334 JUM /93 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 1m55 D2 445

Hauteur/MIF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 PLUBEAU Zachary 1223161 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 1m55 445

2 EMONNOT Bruno 1370474 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 1m45 353

Perche/MIM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 PUTOD Mathis 1084940 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 2m60 297
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Longueur/BEF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 LAMY Coraline 1189751 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3m97 (NC) 503

2 GUILLOT Charlotte 1414361 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3m70 (NC) 443

3 TARDEVET Floriane 1237828 BEF /99 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 3m60 (NC) 420

4 RAMOS Lisa 1314734 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3m35 (NC) 365

4 PLUBEAU Cassidy 1242233 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3m35 (NC) 365

6 REVY Solene 1217767 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3m31 (NC) 356

7 CROS Annaelle 1217674 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3m30 (NC) 354

8 VANTHIER Camille 1067418 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3m20 (NC) 331

9 TIRLET Margaux 1406791 BEF /99 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3m19 (NC) 329

10 CRETIN Lea 1380139 BEF /99 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 3m08 (NC) 305

11 GLAVIEUX Mathilde 1081650 BEF /00 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 2m64 (NC) 208

12 MOREL-JEAN Zoe 1279822 BEF /99 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 2m48 (NC) 173

13 PAGET Alice 1363302 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 1m90 (NC) 48

Longueur/BEM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 BOURNIER Justin 682385 BEM /99 Dole Ac 39 F-C 4m87 (NC) 483

2 RICHARD Charley 1077781 BEM /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 4m16 (NC) 343

3 CHARREYRE Lucas 1241838 BEM /00 Saint Claude Athletisme 39 F-C 4m05 (NC) 321

4 JOLY Quentin 1241753 BEM /00 Saint Claude Athletisme 39 F-C 4m01 (NC) 313

5 CROS Simon 1188478 BEM /99 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3m91 (NC) 293

6 CALLIER Louan 1242177 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3m86 (NC) 283

7 MENASRI Malik 1384399 BEM /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3m78 (NC) 268

8 SAVIN Hugo 1193897 BEM /00 Dole Ac 39 F-C 3m72 (NC) 256

9 AUCLAIR Timothe 1295641 BEM /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3m61 (NC) 235

10 BORRIELLO Ludovic 1299682 BEM /00 Saint Claude Athletisme 39 F-C 3m60 (NC) 233

11 BOUVERET Comes 1297801 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3m57 (NC) 227

12 OFFNER Antoine 1205396 BEM /00 Dole Ac 39 F-C 3m48 (NC) 209

13 VANDELLE Quentin 1230899 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3m45 (NC) 203

14 GAILA Lucas 1375208 BEM /99 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 3m42 (NC) 198

15 DUVERNOY Jean-charles 1345843 BEM /00 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 3m34 (NC) 182

16 BAGGAR Houssam 1427477 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 3m23 (NC) 161

17 LACROIX Nathan 1391242 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 2m96 (NC) 108

Longueur/CAF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 DALOZ Estelle 1197797 CAF /95 Dole Ac 39 F-C 4m97 (NC) R2 730

2 DOMON Meredith 1136696 CAF /96 Dijon Uc* 21 BOU 4m90 (NC) R2 714

3 POUX BERTHE Emilie 721585 CAF /95 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 4m07 (NC) D3 526

Longueur/CAM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 BICHET Geoffrey 1357241 CAM /96 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 5m49 (NC) D1 608

2 LERICHE Thomas 1378923 CAM /95 Dole Ac 39 F-C 5m10 (NC) D3 530

3 SAULE Alexis 1380932 CAM /96 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 4m79 (NC) D5 468

Longueur/ESM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 BRUNNER Erwin 1444932 ESM /91 Dole Ac 39 F-C 5m75 (NC) R5 661

Longueur/JUM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 PECQEUR Yohan 1083821 JUM /93 Saint Claude Athletisme 39 F-C 6m29 (NC) R1 771

2 POUX-BERTHE Loic 129157 JUM /93 Annecy Haute Savoie A. * 74 R-A 5m80 (NC) R5 671

Longueur/MIF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 MASSON Axelle 1077786 MIF /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 4m80 (NC) 691

2 ANGONIN Victoire 1009316 MIF /98 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 4m25 (NC) 566

3 SAMSON Ludivine 1305020 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 4m13 (NC) 539

4 GIGOUT Celia 1392542 MIF /97 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 3m98 (NC) 505

5 BOURGEOIS REPUBLIQUE Mathi 1125662 MIF /97 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 3m90 (NC) 487

6 BELLEVILLE Apolline 1001772 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3m72 (NC) 447

7 DESFORET Camille 1400252 MIF /97 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 3m48 (NC) 394

8 CANDEL Sarah 1154878 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 3m08 (NC) 305
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Longueur/MIM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 14h 30

1 PLUBEAU Zachary 1223161 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 5m74 (NC) 659

2 PUTOD Mathis 1084940 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 5m11 (NC) 532

3 HUGUES Baptiste 1145857 MIM /97 Saint Claude Athletisme 39 F-C 5m05 (NC) 520

4 BRISSEAULT Andrea 677282 MIM /98 Dole Ac 39 F-C 4m15 (NC) 341

5 PEREIRA Lucas 1009542 MIM /98 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 3m95 (NC) 301

6 BARON Alexandre 678432 MIM /97 Dole Ac 39 F-C 3m57 (NC) 227

Poids (3 Kg)/CAF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 TOURNERET Romane 544090 CAF /95 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 10m63 R3 580

2 MIGNOTTE Solenne 186863 CAF /96 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 10m26 R4 557

3 DOMON Meredith 1136696 CAF /96 Dijon Uc* 21 BOU 9m24 R6 494

4 POUX BERTHE Emilie 721585 CAF /95 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 8m69 D1 460

5 DALOZ Estelle 1197797 CAF /95 Dole Ac 39 F-C 8m62 D1 456

6 QUINTARD Laura 686219 CAF /96 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 8m55 D2 452

Poids (3 Kg)/MIF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 GIGOUT Celia 1392542 MIF /97 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 7m22 370

1 BELLEVILLE Apolline 1001772 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 7m22 370

3 DESFORET Camille 1400252 MIF /97 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 6m59 331

4 BOURGEOIS REPUBLIQUE Mathi 1125662 MIF /97 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 5m89 288

Poids (4 Kg)/MIM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 PUTOD Mathis 1084940 MIM /97 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 11m69 622

Poids (5 Kg)/CAM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 LERICHE Thomas 1378923 CAM /95 Dole Ac 39 F-C 8m32 D5 422

2 SAULE Alexis 1380932 CAM /96 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 8m01 D6 404

Poids (6 Kg)/JUM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 PECQEUR Yohan 1083821 JUM /93 Saint Claude Athletisme 39 F-C 12m45 R3 668

2 POUX-BERTHE Loic 129157 JUM /93 Annecy Haute Savoie A. * 74 R-A 10m22 R6 535

Poids (7 Kg)/ESM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 BRUNNER Erwin 1444932 ESM /91 Dole Ac 39 F-C 9m31 R6 481

Disque (1.0 Kg)/V3M (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 VIGNOT Gerard 215489 V3M /43 Athle 21* 21 BOU 38m10 638

Disque (1.2 Kg)/MIM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 CAVALLERO Olsen 1365736 MIM /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 35m94 598

2 BARON Alexandre 678432 MIM /97 Dole Ac 39 F-C 16m75 241

Disque (1.5 Kg)/CAM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 FOROT Jonas 1083813 CAM /96 Saint Claude Athletisme 39 F-C 26m00 D4 413

Disque (1.7 Kg)/JUM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 PECQEUR Yohan 1083821 JUM /93 Saint Claude Athletisme 39 F-C 35m58 R4 591

2 GUINET Adrien 1003334 JUM /93 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 28m60 D2 461

Disque (2.0 Kg)/ESM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 CONDE Vincent 1431351 ESM /92 Athle 21* 21 BOU 29m89 R6 485

2 CARPENTIER Luc 444818 ESM /90 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 29m60 R6 480

Marteau (3 Kg)/CAF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 QUINTARD Laura 686219 CAF /96 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 30m48 D2 453

Marteau (3 Kg)/MIF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 ANTHONIOZ Camille 686035 MIF /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 32m58 490

2 CANDEL Sarah 1154878 MIF /98 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 21m69 302

Marteau (3 Kg)/V2F (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 VIGNOT Marilyn 215481 V2F /60 Athle 21* 21 BOU 41m77 649

Marteau (4 Kg)/MIM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 CAVALLERO Olsen 1365736 MIM /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 31m87 425

2 BRISSEAULT Andrea 677282 MIM /98 Dole Ac 39 F-C 23m26 292

samedi 7 avril 2012 22h255 / 6



Lons-le-saunier (Stade Municipal D'athlétisme)  le 07 avril 2012

Meeting régional Tc

114847

CLUB LEDONIEN D'ATHLETISME

Marteau (5 Kg)/V3M (07/04/2012)    Finale directe 1      à 17h 00

1 VIGNOT Gerard 215489 V3M /43 Athle 21* 21 BOU 40m17 554

Javelot (400 G)/BEF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 TARDEVET Floriane 1237828 BEF /99 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 22m28 345

2 LAMY Coraline 1189751 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 14m95 210

3 RAMOS Lisa 1314734 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 14m64 205

4 REVY Solene 1217767 BEF /00 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 14m44 201

5 MALFROY Lou 1132425 BEF /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 14m12 195

6 MOREL-JEAN Zoe 1279822 BEF /99 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 10m96 137

7 PAGET Alice 1363302 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 6m88 62

GLAVIEUX Mathilde 1081650 BEF /00 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C NC

PLUBEAU Cassidy 1242233 BEF /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C NC

Javelot (500 G)/BEM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 MENASRI Malik 1384399 BEM /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 22m11 243

2 AUCLAIR Timothe 1295641 BEM /99 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 21m41 233

3 GAILA Lucas 1375208 BEM /99 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 20m46 219

4 BOURNIER Justin 682385 BEM /99 Dole Ac 39 F-C 20m22 216

5 CHARREYRE Lucas 1241838 BEM /00 Saint Claude Athletisme 39 F-C 19m78 210

6 CALLIER Louan 1242177 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 18m07 186

7 VANDELLE Quentin 1230899 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 15m75 153

8 SAVIN Hugo 1193897 BEM /00 Dole Ac 39 F-C 15m38 148

9 JOLY Quentin 1241753 BEM /00 Saint Claude Athletisme 39 F-C 15m24 146

10 OFFNER Antoine 1205396 BEM /00 Dole Ac 39 F-C 13m68 124

11 BOUVERET Comes 1297801 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 13m41 120

LACROIX Nathan 1391242 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C NC

BAGGAR Houssam 1427477 BEM /00 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C NC

Javelot (500 G)/CAF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 16h 00

1 TOURNERET Romane 544090 CAF /95 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 41m64 IR2 705

2 DOMON Meredith 1136696 CAF /96 Dijon Uc* 21 BOU 34m10 R2 564

3 QUINTARD Laura 686219 CAF /96 Entente Jura Centre Athletisme 39 F-C 23m90 D3 375

4 DALOZ Estelle 1197797 CAF /95 Dole Ac 39 F-C 22m42 D4 348

Javelot (500 G)/MIF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 ANGONIN Victoire 1009316 MIF /98 Racing Club Haut-jura Morez 39 F-C 35m70 594

Javelot (600 G)/JUF (07/04/2012)    Finale directe 1      à 16h 00

1 CLERC Dorine 732398 JUF /94 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 31m42 R2 515

Javelot (600 G)/MIM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 15h 00

1 HUGUES Baptiste 1145857 MIM /97 Saint Claude Athletisme 39 F-C 36m98 453

2 CAVALLERO Olsen 1365736 MIM /97 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 32m38 388

3 BRISSEAULT Andrea 677282 MIM /98 Dole Ac 39 F-C 26m75 308

4 PEREIRA Lucas 1009542 MIM /98 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 20m28 217

5 BARON Alexandre 678432 MIM /97 Dole Ac 39 F-C 19m72 209

Javelot (600 G)/V2F (07/04/2012)    Finale directe 1      à 16h 00

1 DOMON Jacqueline 583800 V2F /62 Dijon Uc* 21 BOU 39m75 IR1 670

Javelot (700 G)/CAM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 16h 00

1 HETIER Leo 1374893 CAM /96 Club Ledonien D'athletisme 39 F-C 45m04 R4 567

Javelot (800 G)/ESM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 16h 00

1 CARPENTIER Luc 444818 ESM /90 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 38m49 R6 474

Javelot (800 G)/JUM (07/04/2012)    Finale directe 1      à 16h 00

1 GUINET Adrien 1003334 JUM /93 Doubs Sud Athletisme* 25 F-C 40m86 R5 508

2 POUX-BERTHE Loic 129157 JUM /93 Annecy Haute Savoie A. * 74 R-A 32m62 D3 391

samedi 7 avril 2012 22h256 / 6


